
PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 77289053

Data publicarii	09.01.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.841,85 RON - 2.841,85 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare CIF 500ML BUC 16 7,48 119,66 SACI MENAJ 35L 15/ROLA LDPE BUC 40 2,69 107,56 GOSIA SACI MENAJ 60L LDPE MANER 10/SET SET 20 4,62 92,44 SACI MENAJ 120L 10/ROL LDPE HORECA(FARA ET) ROL 10 4,96 49,58 SACI MENAJ 240L 10/ROL LDPE HORECA (FARA ET) ROL 5 8,32 41,60 TABLETE CLOR BICLOSOL 300BUC/CUT CUT 6 49,58 297,48 SANO FORTE SOLUTIE ARAGAZ 750ML BUC 3 18,40 55,21 FAIRY 650ML EXT PLUS BUC 17 9,66 164,29 FAIRY 800ML BUC 3 9,66 28,99 PERSIL 2KG BUC 20 22,61 452,10 BURETE SPIRALAT INOX MAXI BUC 10 2,52 25,21 BURETE VASE CANELAT ANA 3/SET SET 10 2,10 21,01 BURETE VASE JUMBO 3/SET SET 5 2,10 10,50 BONETE ALBE 100/SET SET 3 16,39 49,16 PROSOP 800 FOI ELEFANT VERDE BUC 3 20,08 60,25 MANUSI NEPUDRATE NITRIL 100/SET SET 25 41,93 1.048,32 ACE 1 L BUC 40 5,46 218,49
